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SØKNADS OVERSIKT 

Visjon 

Et nasjonalt mesterskap i særklasse som markedsfører den vakre idretten vår til alle landets innbyggere på en 
positiv måte. Skape Norges største nasjonale sportsdans arrangement med klasser for alle; unge og gamle, elite 
og sosial dansere, funksjons friske og de med nedsatt bevegelse - alle samlet under ett og samme tak til 
sommerens vakreste eventyr. 

Målsetning 
LSKdans har som målsetning å produsere et mesterskap som tiltrekker seg publikum utenfor idrettens indre sirkel. 
Med bakgrunn i populariteten vi ser ‘Skal vi danse’ har skapt for TV2, i et arrangement hvor publikums massen 
skaper en stemning som styrker dansernes opplevelse. Dette igjen, vil resultere i en energi som gjør at de forsetter 
sin utvikling, og investerer ytterligere i sin trenings innsats. Vi ønsker å skape positive ringvirkninger i danserens 
lokalmiljø, som vi håper kan hjelpe lokal klubbene med å skape interesse samt tiltrekke seg flere dansere. 

Forslag 
LSKdans har lang erfaring som klubb med å levere konkurranser av høy internasjonal standard. Klubben har flere 
nøkkel personer som har vært viktige bidrags ytre til utviklingen av norsk dans gjennom flere år, som sammen 
ønsker å skape et norsk mesterskap i 2021 som inspirerer landets sportsdansere til videre utvikling og hardt arbeid 
over en lenger periode. 

Vi ser stor verdi av Sove | Spise | Danse på et samlet sted for å skape samhold på kryss av klubber. Av den grunn 
har vi utarbeidet to forslag til gjennomføring av mesterskapet; et som en del av NM-Veka i Sarpsborg (Alternativ 1) 
og et i klubbens hjemby Lillestrøm (Alternativ 2). 

Med hele Norges sportsdans elite samlet til dyst ser vi dette arrangementet som en meget viktig markedsførings 
platform for idretten vår, ikke bare oss som klubb i lokal miljøet, men nasjonalt. Dette danner grunnlaget for at vi 
ønsker å investere vår kapasitet i å arrangere mesterskapet - av den grunn søker vi å få være arrangør av NM i 
Sportsdans 2021. 



Alternativ 1: NM-VEKA Sarpsborg 

Vi har vært i kontakt med NM-Veka Komiteen; som stiller seg positive til at Sportsdans skal være en del av NM-
Veka arrangementet. Norges Danseforbund Administrasjonen tok deretter kontakt med NIF og vi har mottatt 
bekreftelse på at Sportsdans kan få være en del av prosjektet i tillegg til Urbant, Freestyle og Sportsdrill seksjonene 
som søkte i mai 2019 å få bli inkludert i prosjektet. 

Sportsdans Seksjonen har ytret ønske om at arrangementet bør avholdes på et hotell. Det eneste alternativet i 
Sarpsborg er Quality Hotel Sarpsborg, som er det eneste hotellet med en bankett sal, som er 855 m2. Hotellet har 
bekreftet de er ledige, men siden arrangementet er en del av NM-Veka har hall/sal/arena sourcing blitt overlatt til 
NM-Veka komiteen.  

Hotellet har 260 rom og grunnet påvente av høyt belegg tilbudt oss en overnattings pris for dansere og 
støtteapparat på 1,345,- per natt for singel rom inkludert frokost og 1,545,- for dobbelt inkludert frokost.  

Hotellet har 500 parkeringsplasser som er gratis for hotellets gjester.  

De tilbyr Dansebuffeet for alle deltagere til 295,- per person per dag. 

Forutsetningen for at LSKdans kan arrangere NM som en del av NM-Veka vil komme an på hal/sal og hvem som 
økonomisk betaler for dette. Norges Danseforbunds samarbeids partner Nordic Choice Hotels pristilbud for sal, 
garderober, overnatting dommere og funksjonærer har per dagens tilbud en total kostnad på 280,000,- for helgen. 
Dette inkuderer ikke arrangements produksjonen, honorarer og reiseutgifter til dommere og funksjonærer eller 
premier og annen arrangements kostnader.  

LSKdans er åpne til å arrangere NM Sportsdans 2021 som en del av NM-Veka i Sarpsborg med forbehold at 
arrangements kostnadene for lokalleie er dekket av NM-Veka prosjektet. 

 

Dato: 26. & 27. juni 2021 

Sted: Sarpsborg 



Alternativ 2: Lillestrømlivet 

Lillestrøm har over en årrekke blitt etablert som hovedstaden i norsk dans med flere av landets top dansere og 
klubber etablert i området. Byen ligger kun 12 minutter med tog fra Oslo Sentralbanestasjon den ene veien og 12 
minutter fra Gardermoen den andre, sentralt beliggende med enkel tilgang både med tog, fly og bil for dansere fra 
hele landet.  

Thon Hotel Arena er et moderne konferansehotell som ligger sentralt på Lillestrøm i kort gangavstand til 
togstasjonen. Hotellets Norgessal er 756 m2 og har ved flere anledninger blitt brukt for nasjonale og internasjonale 
dansekonkurranser med stor suksess. 

Hotellet har totalt 355 rom som de kan tilby til NOK 895,- for enkelt rom og NOK 1,095,- or dobbelt rom per natt 
inkludert frokost for deltagende dansere og støtteapparat.  

Time Park drifter parkeringen rundt hotellet og i hotellets garasje som koster NOK150,- per døgn. 

Hotellet tilbyr Dansebuffeet for helgen til alle deltagere til 295,- per person per dag. Lørdag kveld ønsker LSKdans 
å inkludere en NM Bankett som en del av arrangementet for å ytterligere forsterke samholdet innen norsk 
sportsdans på tvers av klubbene.  

Produksjonene av selve arrangementet vil bli av samme kvalitet og visuell presentasjon om det avvikles i Sarpsborg 
eller Lillestrøm. Forskjellen er den økonomiske investeringen - i Lillestrøm har vi etablert god relasjon med 
kommunen, mens i Sarpsborg er vi avhengige av støtte fra NM-Veka Prosjektet. Prisene vi har tilgang til for 
dansere og publikum er også langt mer attraktive i Lillestrøm enn i Sarpsborg, slik at deltagernes utgifter vil bli 
lavere. 

 

Dato: 17. & 18. juni 2021 

Sted: THON Hotel Arena Lillestrøm 



 

Budsjett 

Forslag til vurdering 

LSKdans ønsker å legge frem et forslag til vurdering for konkurranse sesongen 2021. 
NM titler deles ut i Standard, Latin og 10-Dans - vi har et ønske om å avvikle alle 3 som en del av den samme NM 
helgen som vil gjøre det mulig at 3 mesterskaps titlene kan bli profilert på NRK som en del av NM-Veka. Som 
arrangør vil det også bidra med å forsikre en forbedret opplevelse for både dansere og publikum med selve 
arrangements investeringen. 

Vi har tro på at å kombinere mesterskaps titlene under ett og samme arrangement vil gi oss muligheten til å styrke 
markedsføringen av norsk sportsdans ytterligere til det norske folk, ved å etablere NM helga i dans som 
sommerens vakreste eventyr før sommer ferien tar fatt.

Beskrivelse Sarpsborg Lillestrøm

Lokalleie NOK	 205,000.00 NOK	 85,000.00

Event Produksjon NOK	 100,000.00 NOK	 100,000.00

Honorar Dommere & Funksjonærer NOK	 47,500.00 NOK	 47,500.00

Reiseutgifter Dommere & Funksjonærer NOK	 110,000.00 NOK	 65,000.00

Premier NOK	 22,500.00 NOK	 22,500.00

Kostnader NOK 485,000.00 NOK 320,000.00

Arrangements støtte ND NOK	 5,000.00 NOK	 5,000.00

Startkontigent dansere NOK	 75,000.00 NOK	 75,000.00

Publikums billetter NOK	 175,000.00 NOK	 250,000.00

Lokal Kommune støtte NOK	 25,000.00

Sponsor inntekter NOK	 75,000.00 NOK	 25,000.00

Inntekter NOK 330,000.00 NOK 380,000.00

Resultat NOK (155,000.00) NOK 60,000.00
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